

Çiftçi desteklenirse sürdürülebilir bir tarım politikası sağlanabilir Sanayiciye verilen desteğin yüzde 50'si çiftçiye verilse daha fazla üretim yapılır



Gaziantep'in dünyada sert buğdayda söz sahibi olduğunu dile getiren Ziraat Mühendisi Mehmet Salih Göksu, "Dünyada makarna ve sert buğday üretiminde söz sahibiyiz. Çünkü birinci sınıf buğdayın üretim havzası Güneydoğu Anadolu Bölgesi. Sanayicilere verilen desteklerin yüzde 50'si çiftçilere verilse daha fazla üretim yapılır" tespitinde bulundu. **4TE**



Mehmet Salih Göksu

AKP'li Şamil Tayyar görev süresi dolan Ali Erbaş'a toplumun öfkesini dillendirdi:

Hiçbir başkan döneminde Diyanet böyle yıpranmamıştı

AKP'li Şamil Tayyar, görev süresi dolan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş yerine İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş atanmasına yönelik, "Cumhurbaşkanımız Erbaş'ın görev süresini uzatmadı. İyi yaptı. Hiçbir başkan döneminde Diyanet böyle yıpranmamıştı" dedi. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.821 19 EYLÜL 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Antep, uyuşturucunun merkezi haline geldi... Fuhuş, yağma ve uyuşturucu madde ticareti gibi suçlarda artış var

Sulh Ceza Mahkemelerine sevk edilen dosyaların yüzde 80'i uyuşturucu

Av. Hasan Boran, "Son dönemde günümüzün vebası haline gelen uyuşturucu madde ticareti en kolay para kazanma yöntemlerinden biri oldu. Kullanım yaşı 10-12'ye kadar düşmüş. Vatan, Güneş ve Hacıbaba gibi mahalleler uyuşturucunun merkezi haline gelmiş. Sulh Ceza Mahkemelerine sevk edilen dosyaların yüzde 80'i uyuşturucu suçundan geliyor. Bu da Antep'in, uyuşturucu merkezi haline geldiğini gösteriyor" dedi.



Sentetik bazlı uyuşturucu maddeler çocukları ve gençleri hayattan hızla koparıyor

Güvenlik güçlerinin uyuşturucu ile yoğun şekilde mücadele ettiğine dikkat çeken Boran, "Mücadeleye rağmen uyuşturucu madde ticareti suçunun ve kullanma suçunun hızla artmasının önüne geçilemediğini, Özellikle sentetik bazlı uyuşturucu maddeler çocukları ve gençleri hayattan hızla koparıyor" ifadelerini kullandı.

Kapkaç, fuhuş, yağma ve uyuşturucu madde ticareti gibi suçlarda bir artış olduğunu görüyoruz

Günümüzde suç oranlarının sadece uyuşturucu madde ticareti ile artmadığına dikkat çeken Boran, "Merhum Süleyman Demirel, 'Enflasyon ne kadar artarsa ahlaksızlık da o kadar artar' demiş. Enflasyon arttıkça insanların alım gücü düşüyor, işsizlik artıyor. Bunların sonucunda ise sosyal yozlaşma baş gösteriyor." dedi. **4TE**



Av. Hasan Boran

Büyük umutlarla 2024-2025 kömür sezonuna başlayan mahrukatçılar, umduğunu bulamadı. Sosyal yardımlaşma vakıflarının ücretsiz kömür dağıtmasının yanı sıra doğalgaz kullanımının yaygınlaşması kömür satışlarının dip yapmasına neden oldu. Bir çıkış yolu arayan birçok esnaf maliyetlerin altından kalkamadığından kepenk kapatmayı tercih ediyor

Kömürcü esnafı sezona kötü başladı



4TE

Fatma Turgut sahne aldı

GastroAntep Kültür Yolu Festivali'nin beşinci gününde sahne alan Fatma Turgut enerjik sahne performansı ve sevilen şarkılarıyla Gaziantep'lilere unutulmaz bir konser deneyimi yaşattı.



4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 01 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

Ülkenin haleti ruhiyesi...

Böyle önemli felaketler ülkenin içinde bulunduğu haleti ruhiyeyi yansıtır. Teröristler adalet arıyor! Savcının kafasına silah dayayarak adaletin tecelli etmesini istiyorlar! Çoğu medya kuruluşu da bilinçsiz, eğer kasıtlı değilse, teröristin, savcının başına dayadığı silahlı resmini basıyorlar/ gösteriyorlar! Silah, hukuku teslim almış, ağızını kapatmış, ellerini bağlamış! Tetiği çekti, çekecek! Bu resim tam da teröristlerin istediği, halkı korkutacak, sindirecek bir enstantane! Olacak iş değil! **2'DE**

AYKUT TUZCU



Konkordato Talebinin Reddinin Sonuçları

Konkordato talebinin mahkemece reddedilmesi, borcunun finansal rehabilitasyon sürecinin sona erdiğini ve tüm paydaşlar için yeni bir hukuki dönemin başladığını gösteren kritik bir karardır. Verilen karar, konkordato mühletiyile sağlanan ve daha önceki yazılarımızda belirttiğimiz tüm yasal korumaları anında ortadan kaldırır. Bu durum, alacaklıların alacaklarını tahsil etmek için yeniden bireysel takip yollarına başvurmalarını mümkün kılar. Reddin en önemli sonucu, özellikle iflasa tabi borçlular için mahkemenin doğrudan doğruya re'sen iflas kararı verme yetkisidir. **4TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Trafiğe kayıtlı araç sayısı son bir ayda 3 bin 473 arttı



4TE

AKP döneminde fiyatlar ve enflasyon rekor kırdı!

2018'den bu yana Türk ekonomisi yüksek enflasyon ve artan fiyatlarla şekillendi. Faiz politikaları ve ekonomik dalgalanmalar milyonlarca yurttaşın yaşamını etkiliyor. **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Döviz kuru, girdi maliyetleri, vergi yükü ve teşvik politikası yatırımları durdurdu

Akteks Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Mutafoğlu, döviz kuru, teşvik politikaları, girdi maliyetleri ve vergi yüklerinin işlerini etkilediği için bazı yatırımlarını durdurduklarını belirtti. Tekstil, enerji ve petrokimya sektörlerinde faaliyet gösteren grubun son 4 yıldır ciddi yatırım içinde olduğunu söyledi.

ANAP İl İkinci Başkanı Kadir Deniz'le bir konuşma: "Müstehcenlik önlenmeli eğitim mukaddesatçılıkla ele alınmalı..."

ANAP'lılar Demirel'e şans tanımıyor. Milletvekiliyle oynayan dansöz değil, şarkıcıymış. Geçtiğimiz günlerde bir İstanbul gazetesinde eski AP lideri Süleyman Demirel'le yapılan bir söyleşi yayınlandı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Ülkenin haleti ruhiyesi...

Böyle **önemli felaketler** ülkenin içinde bulunduğu haleti ruhiyeyi yansıtır. Teröristler adalet arıyor! Savcının kafasına silah dayayarak adaletin tecelli etmesini istiyorlar! Çoğu medya kuruluşu da **bilinçsiz**, eğer kasıtlı değilse, teröristin, savcının başına dayadığı silahlı resmini basıyorlar/ gösteriyorlar! Silah, hukuku teslim almış, ağzını kapatmış, ellerini bağlamış! Tetiği

çekti, çekecek! Bu resim tam da teröristlerin istediği, halkı korkutacak, sindirecek bir enstantane! Olacak iş değil! İstanbul, Çağlayan Adliyesi'nde rehin alınan Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın şehit edilmesinin ardından bir meslektaşı Savcı Çağlayan Adliyesi'nde yaşananları yargı mensuplarının resmi sitesi **'adalet.org'**ta çok çarpıcı sözlerle anlattı. **"İnsanlığımızdan utanıyorum. Hakim ve**

savcılar sanki meslektaşları rehin alınmamış gibi işlerine devam ettiler ve akşam olunca da servislerine binip evlerine gittiler. **Ne oldu bizlere böyle ya, o soruşturmayı yürüten biz olabilirdik, o an odada bizde olabilirdik. Böyle davranmakla hakikaten insanlığımızı kaybettik."** Çağlayan Adliyesi ile bilinçsiz medyanın birbirinden ne farkı var? Bu iki erkin, teröre karşı bu tavrı neyi gösteriyor? Ülkemin haleti ruhiyesini...

"Yarını göremiyorum!.."

Gaziantep'teki ihracatın gerilemesi vahim sonuçlar doğurabilir. Sanayici alabildiğine borçlu. Borcunu ödeyebilmesi için potansiyeli var. Fakat iradesi dışında gelişen olaylar tedirginliği artırıyor. Zaten rakabetten dolayı kar marjları yere yapışmış, tahsilatta yığınla sorun oluşmuş, bunlar yetmiyormuş gibi komşu ülkelerdeki istikrarsızlıktan sonra şimdi de Türkiye'deki huzursuzluk ve endişe sanayiciyi resmen umutsuzluğa itiyor.

"Yarını göremiyorum" diyen sanayici, neyin planlamasını yapacak? Üretimin mi? Pazarlamanın mı? Yatırımların mı? Daha birkaç sene evvel, işler istikrarlı bir biçimde gidiyordu. Ne olduysa şu bir-iki sene içinde oldu, her şey rayından çıktı. Ne kadar gider bu iş böyle, kestirmek çok zor!

**Aykut Tuzcu'nun
01 Nisan 2015
tarihli yazısıdır**

Bakan Şimşek, İmamoğlu'nun gözaltı sürecinin maliyetini açıkladı: 'Net rezerv 11 milyar dolar eridi'

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Meclis'e sunulan bir soru önergesine verdiği yanıtta, CHP'nin tutuklu cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alındığı 14-21 Mart haftası Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 171,1 milyar dolar brüt rezervinin 163,1 milyar dolara; 73,9 milyar dolar net rezervinin de 62,1 milyar dolara düştüğünü açıkladı. Yani Şimşek, İmamoğlu'nun gözaltına alındığı hafta Merkez Bankası'nın net rezervinin yaklaşık 11 milyar dolar eridiğini itiraf etti.



CHP'li Ümit Özle, TBMM Başkanlığı'na Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde CHP'nin tutuklu cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltı sürecinin ekonomik maliyetini sordu. Özle önergesinde "İmamoğlu'nun gözaltına alınmasıyla başlayan süreç, iç kamuoyunda büyük bir demokratik gerilim yaratmış; uluslararası basında, Türkiye'ye dair siyasi risk algısını olağanüstü derecede artırmıştır. Bu gelişme yatırımcı güvenini sarsmış; başta döviz piyasası ve Borsa İstanbul olmak üzere tüm finansal

göstergelerde sert bozulmalar yol açmıştır. Türk Lirası 19 Mart'tan itibaren tarihi değer kayıpları yaşarken, Merkez Bankası'nın döviz müdahaleleriyle rezervlerde rekor düzeyde bir erime yaşanmıştır" değerlendirmesini yaptı. Önergede bu değerlendirmeye bağlı olarak "14-21 Mart dönemine ilişkin toplam rezerv kaybı ne kadardır ve bu kaybın temel nedenleri nelerdir?" sorusu yöneltildi. Önergeye yanıt veren Şimşek, "14 Mart tarihi itibarıyla sırasıyla 171,1 milyar ABD Doları ve 73,9 milyar ABD Doları düzeyinde bulunan

brüt ve net rezervler; 21 Mart tarihi itibarıyla 163,1 milyar ABD Doları ve 62,1 milyar ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir" dedi. Yani Şimşek, İmamoğlu'nun gözaltına alındığı hafta, Merkez Bankası'nın net rezervinde yaklaşık 11 milyar dolar erime olduğunu belirtti.

"Bu müdahaleler, mevcut ekonomik program kapsamında öngörülen stratejilerle uyumlu mudur?" sorusunu da yanıtlayan Şimşek, "Döviz arz ve talebini belirleyen temel unsurlar; uygulanan para ve maliye politikaları, cari denge ve sermaye hareketleri ile ekonomik güven ve beklentilerdir. Piyasaların sağlıklı işleyişi için ilgili kurumlarımızca gerekli çalışmalar titizlikle yürütülmektedir. Uyguladığımız ekonomi programıyla ekonomimizin artan dayanıklılığını ve finansal istikrarı korumak için gerekli adımlar atılmaya devam edilecektir" ifadelerini kullandı.

Öte yandan; CHP'nin yaz dönemi saha çalışmaları için milletvekillerine verdiği bilgi notuna göre; 19 Mart -2 Mayıs arasında döviz piyasasına yapılan müdahalelerin bedeli toplamda 60 milyar doları buldu. Sürecin kamuya maliyeti 3,9 trilyon TL, özel sektöre maliyeti ise 2,1 trilyon TL oldu. Cumhuriyet



AKP döneminde fiyatlar ve enflasyon rekor kırdı!

2018'den bu yana Türk ekonomisi yüksek enflasyon ve artan fiyatlarla şekillendi. Faiz politikaları ve ekonomik dalgalanmalar milyonlarca yurttaşın yaşamını etkiliyor. Temel ürünlerden otomobile kadar fiyat artışları günlük yaşamda hissediliyor.

Türk ekonomisi açısından dönüm noktası olan 2018'de kur krizi ve ardından gelen faiz sarmalı, 7 yıllık süreçte ciddi toplumsal ve ekonomik tahribat yarattı. AKPLi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın genel seçimler öncesi yaptığı "24'ünde siz bu kardeşinize yetkiyi verin, ondan sonra bu faizle, şunla bunla nasıl uğraşılır göreceksiniz" açıklaması sırasında dolar kuru 4,76, Euro 5,50, faiz yüzde 17,75, domatesin kilosu 3,4 TL, etin kilosu 43,8 TL, dizel bir araba ise 125 bin TL seviyesindeydi. Aradan geçen sürede dolar ve faiz ile enflasyon sepetindeki domatesten limona kadar fiyatlar hızla yükseldi. Açlık sınırı 27 bin 111 TL'ye, yoksulluk sınırı ise 88 bin TL'ye çıktı. Milyonlarca emekli ve asgari ücretli, artan maliyetlerle yıllardır yaşam mücadelesi veriyor. Pandemi dönemi de dahil olmak üzere 7 yıllık süreçte enflasyon önemli bir artış gösterdi. Haziran 2018'de yüzde 15,39 olan enflasyon, 2022'de yüzde 85,51 ile tarihi zirveye ulaştı. Ekonomi yönetimi defalarca yukarı

yönlü revizyonlar yapmak zorunda kaldı. Son enflasyon verisi ise yüzde 32,95 oldu. Faiz politikası ise yüzde 17,75 seviyesinden başlayarak uzun süre yüzde 50'ye kadar yükseldi; Aralık 2024 itibarıyla faiz indirimleri başladı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, enflasyon sepetindeki tüm alanlarda yüksek artışlar yaşandı. Haziran 2018'de 1.686 TL olan bir çamaşır makinesi yüzde 1.500 artışla bugün ortalamada 27 bin TL'den satılıyor. Bir kilogram zeytin 22 TL'den 370 TL'ye çıktı. Litresi 8,6 TL olan ayçiçek yağı yüzde 1.992 artışla 179 TL'ye yükseldi. O dönemde 125 bin TL'ye alınan bir otomobil ise bugün 1,3 milyon TL'ye kadar ulaştı. Domates, et, limon ve diğer gıda ürünlerindeki fiyat artışları günlük yaşamı doğrudan etkilerken, otomobil ve dayanıklı tüketim mallarındaki yükselişler tasarruf ve harcama dengesini bozdu. Bu süreçte milyonlarca vatandaşın maliyetler karşısında yaşam standartlarını korumaya çalışıyor. Cumhuriyet

Merkez Bankası, kredi kartı faiz oranlarını düşürdü

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) kredi kartı nakit çekim ve KMH faizleri hesaplama marjlarını 25 baz puan düşürdü. Kredi kartı işlemlerine uygulanacak azami faiz oranlarına ilişkin tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğ ile kredi kartı nakit çekim ve kredili mevduat hesabı faizleri 25 baz puan düşürüldü. Akdi faizler yüzde 4.75'ten yüzde 4 buçuğa indirildi. Gecikme faizi ise yüzde yüzde 5.05'ten yüzde 4.80'e düşürüldü. Yeni oranlar 1 Ekim itibarıyla geçerli olacak.t24



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.821

19 EYLÜL 2025 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
AYINTAP ECZANESİ
Eyüpoğlu Mh. Dr. Rauf Yilmazer Cad. No:3/A (Sevgi Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 220 11 29
YÖRE ECZANESİ
Gümüştekin Mahallesi Kuyucak Caddesi No:79/ A(CUMHURİYET ASM KARŞISI HOŞGÖR İ.Ö.O YANI 19 MAYIS LİSESİ CİVARI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 251 68 00
YENİ YAŞAM ECZANESİ
Nuripazarbaşı mahallesi özdemirbey cadde no:14A/A (Düztepe yaşam hastanesi karşısı) /Şahinbey 0505 693 40 43 / ŞAHİNBEY / Telefon : 0505 693 40 43
ALTUNDAŞ ECZANESİ
Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 1015
KÖROĞLU ECZANESİ
MAVİKENT MAH. 135032 SOK. No:14/A (Mavikent Plaza Dükün Salonu Altı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 321 14 41
AÇIKBAŞ ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 120208 Nolu Cadde No:3/110-111 ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / Telefon : 0537 065 56 59
ADİBELİ ECZANESİ
Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı civarı , yeni ışkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3607722
ARZIK ECZANESİ
ERTUĞRUL GAZİ MAH. SU YOLU CAD. NO:157 /H (KARATAŞ GÜNEŞ MAH. YOLU ÜZERİ, CERGİBOZANLAR ÇAPRAZI) (ALPET PETROLDEN 300 METRE SONRA) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0530 393 69 59

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZER ECZANESİ
Mücahitler Mh.Medical Park Hastanesi Acil Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2326265
PINAR ECZANESİ(şehitkamil)
ALİ FUAT CEBESÖY BULVARI NO:70A (ÇETİNKAYA-KALYON KAVŞAĞI ARASI, YENİ ÖZEL MMT TIP MERKEZİ YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05322907366
İBRAHİMLİ ECZANESİ
Batıkent Mahallesi Hasan Celal Güzel Caddesi No:114/A (Yılmazoğlu otel Çaprazı , Burger King Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 04 48
ELİT ECZANESİ
Sarıgüllük mah. Mehmet Ali Atacan Sk. No:16/A (Oyuncakistan veya Kaşibeyaz Ortaokulu Cıvarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 659 1191
DENİZ DOĞAN ECZANESİ
SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE NO:2/E (LİV HOSPİTAL ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 7374590
BAYSAL ECZANESİ
BOYNO MAHALLESİ ŞEHİTPİDE CADDESİ 114/A (KÖRLER OKULU YUKARIŞI BOYNA MAHALLESİ MUHTARLIĞI YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 40 44
EKİN ECZANESİ
Atakent mah.2024 nolu sok.No:4/H (Gazikent bossan hastanesi acil karşısı) Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 3368381

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

16 ŞUBAT 1986

ANAP İl İkinci Başkanı Kadir Deniz’le bir konuşma:

“Müstehcenlik önlenmeli, eğitim mukaddesatçılıkla ele alınmalı...”

ANAP’lılar Demirel’e şans tanımıyor. Milletvekiliyle oynayan dansöz değil, şarkıcıymış.

Geçtiğimiz günlerde bir İstanbul gazetesinde eski AP lideri Süleyman Demirel’le yapılan bir söyleşi yayınlandı. Demirel, ANAP’ın dört eğilimi birleştirdiğini söyleyen bir parti olduğunu belirterek, “O zaman bu parti bir hiçtir. ANAP iktidardan düştüğünde de yok olacaktır. ANAP eğer iktidar olmasaydı durumu MDP ve HP’den farksız olurdu” diyordu.

Eski AP liderinin bu sözlerini ANAP il ikinci başkanı Kadir Deniz’e ileterek, ANAP hakkındaki bu görüşlere karşı ne düşündüklerini sorduk.

- Eski AP liderinin, partiniz hakkındaki bu görüşlerini nasıl değerlendiriyorsunuz?
- Demirel geçmişte bir kitle partisinin lideriydi. Bugün bizde kitle partisiyiz. Kitle partilerinin içinde toplumun her kesiminden gelen gurupların ve fikirlerin oluşturduğu bir birlik vardır. ANAP’ta da birlik oluşmuştur. Biz gelecekte yalnızca SHP’yi rakip olarak görüyoruz.

- Yani ANAP’ın iktidardan düştüğü anda dağılacağı fikrine katılmıyor musunuz?
- Bu görüş yanlıştır. ANAP birlik içindedir, aktif bir yapısı vardır. Bu yapısının gereği olan durumlar kimseyi umutlandırmamalıdır.

- Eski AP lideri son açıklamalarında “Ben karşımda sol isterim. Ben fikirlerimi söylerken, karşımda kendi fikirlerini söyleyen bir sol olmalıdır ki demokrasi olsun” diyor. Bu görüşü AP liderinin siyasal düşüncelerinde bir olgunlaşma olarak niteleyebilir misiniz, siz de parti olarak karşınızdaki bir sol istiyor musunuz?

- Bu konuşma liderin şu anda içinde bulunduğu durumdan kaynaklanan ve geçmişle tenakuzu düşen bir açıklamadır. Fakat biz de demokrasilerde yapıcı muhalefetin gereğine inanan bir partiyiz.
- Yani karşınızdaki sol partilerin olmasını istiyor musunuz?
- İstesek te istemesek te bir partiyiz ve muhalefet partileri de olacaktır. İstememek kendimizi inkar olur. Ancak haksız yere saldıralı ve iktidarı yıpratın bir muhalefet hizmetleri engelleyerek devletin gücünü zayıflatır.
- Demirel açıklamalarında “Seçim ne kadar erken yapılırsa Türkiye için o kadar yararlıdır” diyor.
- Yenilen güçleşçi güçleşe doymazmış. Muhalefettekilerin erken seçim istemesi doğaldır. Erken seçim ANAP gibi alternatifsiz bir partinin ancak lehinedir. Erken seçim olsa bile ANAP büyük bir çoğunlukla yeniden iktidara gelecektir.

- Sağdaki yeni oluşumların oylarını bölceği söyleniyor ne dersiniz?
- Seçimlerdeki baraj sistemi nedeniyle bölüneceğini sanmıyorum. Zaten ANAP dışındaki partiler küçük partilerdir. Demirel bir misyon partisini destekliyor. Misyonu neyse o misyonun taraftarlarıyla kalırlar.
- Sağ kesimdeki yeni arayışlar partinize olan güvenin ve ilginin azaldığını göstermez mi?
- Genel sekreterimizle bir haftalık gezi yaptık. İlginin azalıp azalmadığını orada görmek mümkündü DYP’dekiler bizim geçmişte birlikte çalıştığımız arkadaşlardı. Biz onları da ikna edeceğimizi umuyoruz. Herkesi ikna etmeye çalışacağız.
- Sıkı ikna etmeye çalışanlar olmuyor mu?
- Muhakkak oluyor. Siyaset ikna sanatıdır. Ancak büyük parti olmamız, ikna gücümüzün fazlalığını gösterir.
- Eski siyasilere Bölükbaşı’nı dinlemeye çok giden olurmuş. Ancak seçim zamanı geldiğinde umulan oy çıkmazmış. Partinize şimdi gösterilen ilginin seçim sandıklarına akacağı düşüncesinde misiniz?
- Biz yapıcı bir partiyiz. Türkiye’nin meselelerini biliyoruz. Halli için en uygun kararları uyguluyoruz.

Vatandaşın geçmişte taş taş üstünde bırakmamış partilere oy vereceğini sanmıyorum.
- Taş taş üstüne bırakmayı tercih etmeyebilir ama, zam üstüne zam yapını da tercih eder mi?
- Vatandaşlarımız yapılanların sağlıklı olduğuna inanmış ve sonucunu beklemektedir. Her divan toplantısında istediği tek şey var. Müstehcenliğin önlenmesi ve eğitimin mukaddesatçılıkla ele alınması oluyor.
- Yalnız vatandaş, divan toplantısından çıktıktan sonra dansözlerle oynayan ANAP’lı milletvekillerinden, müstehcenliğin önlenmesini isterken, yanlış kapı çalıyor mu?
- Gaziantep’teki yemekte dansöz yoktu. Biz özellikle çıkarmadık. Milletvekiliyle oynayan da dansöz değil şarkıcıydı.
- Aynı şey değil mi?
- Aynı değil hem oynamak bizim gelenek ve göreneklerimiz içindedir. Düşünde oynayıp, ölüde ağlamayan sosyal insan değildir. Müstehcenliğin sınırlarını belirleyeceğiz. Neyin sanat, neyin sanat olmadığı tespit edilecek.
- Milletvekilinin karşısında oynadığı şarkıcıyı da sanatçı olarak kabul edip, öyle değer verir misiniz?
- Elbette sanatçı olarak değer veriz.
- Teşekkür ederiz.

Sigorta Hastanesinde 333 bin kişi tedavi gördü

SSK Hastanesinde bir yıl içinde 333 bin 470 hasta ayakta veya yatarak tedavi gördü. Yatarak tedavi gören hasta sayısı 15 bin 727 olarak tespit edildi.

1985 yılı içinde 35 bin 386 hastanın röntgeni çekildi. 2 bin 450 hasta ameliyat edildi. İstatistiki bilgilere göre, hastaneye başvuran her 5700 hastadan ancak birinin adli vakaya girdiği öğrenildi. Yıl boyunca hastaneye gelen adli vaka olayı 58 olarak tespit edildi. Biyokimya laboratuvarında 34 bin, bakteriyoloji laboratuvarında ise 46 bin hastanın gerekli tetkikleri yapıldı. Hastanenin doğum ve kadın hastalıkları servisinde ise yıl boyunca 2 bin 900 doğum ve kürtaj yapıldı. Doğumların 99’u ölü doğum olarak gerçekleşti. Yine 10 bin 200 hasta pansuman tedavisi görürken, 1130 hasta büyük sağlık kuruluna, 3200 hasta ise küçük sağlık kuruluna sevk edildi.

Meclisi terkeden SHP’liler açıklama yaptı: “Ortadireğe ihanet ediliyor”

Cuma günü Belediye Meclisi toplantısını da Başkan Arpacıoğlu’nun davranışlarını adil bulmayarak salonu terk eden SHP’liler, daha sonra bir basın bülteni yayınlayarak olayı kınadılar. SHP Gurup sözcüsü Faruk Balık yaptığı açıklamada “Şubat ayı toplantılarının başından bu yana, iktidar gurubu oy çokluğuna dayanarak, demokratik ilkeleri çiğnemektedir. Antidemokratik yollarla muhalefetin söz hakkı kısıtlanmaktadır. Kifayeti müzakere önergelerinin arkasına sığınarak, gündemdeki önemli maddeler yeterince görüştürülmemektedir. Gerçeklerin ortaya çıkması engellemektedir” dedi.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 ARALIK 2005

Döviz kuru, girdi maliyetleri, vergi yükü ve teşvik politikası yatırımları durdurdu

Akteks Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Mutafoğlu, döviz kuru, teşvik politikaları, girdi maliyetleri ve vergi yüklerinin işlerini etkilediği için bazı yatırımlarını durdurduklarını belirtti. Tekstil, enerji ve petrokimya sektörlerinde faaliyet gösteren grubun son 4 yıldır ciddi yatırım içinde olduğunu söyledi.

Organize doğalgaz konusunda yanlış yaptı

Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Celal Doğan, doğalgazın organize sanayi ile birlikte yapılması gerektiğini, ancak doğalgaz konusunda Organize Sanayi Bölgesi’nin belediyeye çok büyük yanlış yaptığını söyledi. “Doğalgaz organizeyle birlikte yapılmadığı sürece halkın yüzde 3’ü, ancak doğalgazdan faydalanır” diyen Doğan, “Organize sanayi, al el acele doğalgazı ihale etti. Çünkü kar edecek yer oraydı. Doğalgazda organize Büyükşehir’e kazık atmıştır” dedi. “Bırakın yapacaklarını yaptıklarını bile kullanamadı” Siyasetle ilgili konulara yanıt vermeyen Doğan, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkına uygulanması düşünülen okyanus parkı projesi hakkında ise sadece, “100. Yıl Antep’in akciğeridir” demekle yetindi. Güzelbey’in MNG Holding ile ilgili yorumlarına da açıklık getirmeyen Doğan, yemiş hanı ve şıra hanı ile ilgili yeri işaret ederek, “130 Yıllık hanı restore ettirdim, orada duruyor. Yaptıklarımı, kullanamıyorsun bırakın yapacaklarımı” diye konuştu.

Büyüme stratejisi içindeyken küçülmek zorunda kaldık
Gaziantep’te 2 enerji santrali kurduklarını ve akrilik iplik fabrikasının kapasitesini artırdıklarını, Suriye’de iplik fabrikası kurduklarını, Adana Ceyhan Serbest Bölgesinde akrilik elyaf tesisi yapımının sürdüğünü anlatan Mutafoğlu, şöyle dedi: “4 yıldır 100 milyon doların üzerinde yatırım yaptık. Ancak, yatırımlarımız Türkiye ekonomisinin değişim dönemine denk geldiği için bizi biraz zorladı. Başta planlarımızla sonradan gelişen ekonomik şartlar birbirini tutmadı. Büyüme stratejisi içindeyken, küçülmek zorunda kaldık.”
2001’de 1 kilovat enerjinin üretim maliyeti 2.5- 3 sentken şimdi 8.5- 9 sente çıktı
2002 Yılında başladıkları Ceyhan’daki yatırımın toplamının 45-50 milyon dolar olduğunu ve yatırım için 30 milyon dolar harcadıklarını ifade eden Mutafoğlu, “Şu anda Türkiye ekonomisinin durumundan dolayı orayı durağana aldık” dedi. Mutafoğlu, 25 milyon dolarlık enerji yatırımlarını ise fueloil maliyetlerinden dolayı geçen yıl durdurmak zorunda kaldıklarını belirterek, 2001’de yatırıma başladıklarında 1 kilovat enerjinin üretim maliyeti 2.5-3 sentken, şimdi 8 5-9 sente çıktığına dikkat çekti.
Hükümetten, kamu maliyetlerinin düşmesi, teşviklerin düzeltilmesi ile ilgili ciddi taleplerimiz var
Mutafoğlu, Ceyhan’daki elyaf tesisinin, hayata geçmesi durumunda 260 milyon dolarlık ihracat yapacağını, 300 kişiye iş

kapısı olacağını ve bölge ekonomisine canlılık kazandıracağını vurguladığı konuşmasında, enerji yatırımlarının tekrar Gaziantep’te devreye girmesini çok planladıklarını söyledi ve sözlerine şöyle devam etti: “Irak’ı ciddi potansiyel olarak görüyoruz. Biz daha ziyade tekstilde, petrokimyada kalmayı düşünüyoruz. Bu alanlarda Irak’ı araştırmayı planlıyoruz” diye konuştu. Mutafoğlu döviz kuru, teşvik politikaları, girdi maliyetleri, vergi yükünün işlerini olumsuz etkilediğini belirterek, “Bunların hepsi etken. Ama, buradaki kesin sebep bizim yatırım politikamızla ilgili yanlışlıklar. Hükümetten, kamu maliyetlerinin düşmesi, teşviklerin düzeltilmesi, komşu ülkelerle ticari anlaşmaların hızlandırılması ile ilgili ciddi taleplerimiz var” değerlendirmesinde bulundu.

60 Milyon dolarlık ihracat yaptık
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Akteks Akrilik İplik A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı da olan Mutafoğlu, sektöründe ilk üçte yer alan şirketin Türkiye’nin en büyük 146. şirketi olduğunu söyledi. Geçen yıl 210 milyon dolar ciro yaptıklarını, ihracatlarının 60 milyon dolar olduğunu kaydeden Mutafoğlu, Fransa, İtalya, İngiltere başta olmak üzere Avrupa’da ciddi pazarları bulunduğunu, Suriye, Ürdün, Mısır, Lübnan, Rusya, Güney Amerika ve Afrika ülkelerine de ihracat yaptıklarını anlattı. Küçümle politikaları sonucunda 2005 yılını 110 milyon dolarlık ciroyla kapatacaklarını bildirdi.

Burası Okyanus Kaldırım

Çukur Mahallesi’nde Hasan Dai Sokak’ta bulunan kaldırım esnafın ve vatandaşın çilesi oldu. Kentin en işlek sokaklarından birinin kaldırımında 3 aydan bu yana oluşan çukura birde yağmur suları dolunca, rezalet yaşanmaya başlandı.

Büyükşehir belediyesine başvurdukların da buranın Şahinbey Belediyesi’ne ait olduğunun söylendiğini, Şahinbey Belediyesi’ne başvurduklarında da topun büyükşehre atıldığını belirten esnaf, tam bir çaresizlik yaşıyor. Yaklaşık 3 haftadır bu kaldırım bu durumda olduğunu belirten Halil Gezer, “Bu kaldırımın sahibi belli değil. Belediyeler topu birbirine atıyor, olan arada vatandaşa ve esnafa oluyor. Bu kaldırım durumu Gaziantep’in ayıbidir. Belediyeler vergi, ceza almaya geliyor. Fakat hizmete gelince ortada yoklar. Bu kent bu kadar sahipsiz mi?” diye konuştu. “Kente yakışmayan bir durumla karşı karşıyayız ve bu kentin sahibi yoktur. Bu kaldırımın kime ait olduğunu bizde merak ediyoruz” diyen Cuma Can, “Kaldırımın bu şekilde olması hem vatandaş hem de esnafı olumsuz etkilemektedir. Burası hangi

belediyeye aitse gelip yapmalarını istiyoruz. Aynı partinin belediyesi olan bu belediyelerin topu birbirlerine atmak yerine hizmet anlayışı ile burayı yapmaları gerekir. Belediyeler burada hizmet için var ve bu hizmeti yapmadıkları takdirde belediye başkanı neden belediyenin başına geçmiş bunu sormak istiyoruz” dedi. Esnaf olarak zaten işlerimiz kötü. Artık burada su birikintisine olta atıp balık tutacağız herhalde. Tuttuğumuz balıkları da satarak burasını belediyelerin yerine esnaf olarak biz yaptırırız” diyerek tepkisini dile getiren esnaf yaklaşık bir aydır buranın durumu böyle. Esnaf ve vatandaş olarak şikayetçiyiz. Artık belediyeler yapmazsa, esnaf kendi aramızda yaptırmak zorunda kalacak. Belediyelerin her ikisine de dilekçe ile şikayette bulunduk. Fakat her iki belediyede konuya sahip çıkmadı” şeklinde açıklamada bulundu.

Ekim ayında 100 bin araç girdi

Trafığe kaydı yapılan motorlu taşıt sayısı, bu yılın Ekim ayında 100 bin 461 adet oldu. Kaydı yapılan araçlar içinde, yüzde 37.4’lük oranla otomobil ilk sırada yer aldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2005 Ekim ayı motorlu kara taşıtları istatistiğini açıkladı. Buna göre Ekim’de trafığe kaydı yapılan araçlar arasında otomobil, yüzde 27.1 ile motosiklet, yüzde 21.4 ile kamyonet, yüzde 4.5 ile traktör izledi. Ekim’de trafığe kaydolun

araçların yüzde 9.6’sını ise minibüs, otobüs, kamyon ile özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Söz konusu ayda, 7 bin 189 taşıtın ise trafikten kaydı silindi. 2004 yılı Ekim ayında ise 69 bin 254 adet taşıtın trafığe kaydı yapılrken, 15 bin 490 taşıtın trafikten kaydı silinmişti. Buna göre bu yıl Ekim ayı itibarıyla, geçen yılın aynı ayına göre trafığe kavdı yapılan araç sayısı yüzde 45.1 artarken, kaydı silinen araç sayısı ise yüzde 53.6 azalma gösterdi.

Konkordato Talebinin Reddinin Sonuçları



Av. Dr. Hakan Gencer

İflas tabi olmayan borçlular için ise bu sonuç, basitçe genel icra ve takip usullerine geri dönüşü ifade eder. Alacaklılar açısından, takip baskısının yeniden başlaması, özellikle teminatsız alacaklılar için alacakların tahsilinde bir yarıya yol açabilir. Konkordato talebinin reddi, borçlu için finansal kurtuluş umudunun sona erdiği ve alacaklılar için tahsilat için son şansın başladığı bir dönüm noktasıdır. Bu süreç, bir işletmenin tasfiyesini hızlandırarak hem ekonomik bir değer kaybına hem de işsizlik gibi sosyal maliyetlere yol açabilir. Konkordato müessesesi, iflas erteleme gibi mekanizmalardan farklı olarak, borca batık olma şartı aramaksızın finansal zorluk yaşayan her borçluya bir yeniden yapılandırma imkanı sunarken, reddedilmesi bu çözümün başarısız olduğunu gösterir. Bu kapsamda, paydaşlar için stratejik hazırlık hayati önem taşır:

Borçlular İçin Öneriler: Ret kararı sonrası borçlunun birincil önceliği, duruma göre iflas sürecine veya genel takiplere hazırlık yapmaktır. İflas tabi bir borçlu için en kritik adım, Yargıtay içtihadı gereği mahkemenin iflas kararı vermeden önce kendisini dinlemesini beklemek ve bu duruşmada güçlü bir savunma sunmaktır. İflas tabi olmayan borçlular ise muhtemel takip yarışını yönetmek ve alacaklılarla bireysel anlaşmalar sağlamak için hızla hareket geçmelidir. Ancak tüm bu süreçte konunun uzmanı hukukçularla hareket etmek oldukça önem arz etmektedir.

Alacaklılar İçin Öneriler: Konkordatodan reddi kararı, alacaklılar için bireysel hakların yeniden canlandığı anlamına gelir. Bu fırsat penceresinde, takip işlemlerine en kısa sürede başlamak, potansiyel tahsilat yarışında avantaj sağlayabilir. Aynı zamanda, özellikle şüpheli alacak karşılığına ilişkin vergisel yükümlülükler konusunda dikkatli olunmalıdır. Alacağın statüsüne göre daha önce ayrılan karşılıkların iptal edilip edilmeyeceği konusunda muhasebe ve vergi uzmanlarından görüş alınması, gereksiz maliyetlerden kaçınmak için elzemdir. Tüm süreç boyunca, Yargıtay'ın güncel kararlarını yakından takip etmek, hukuki stratejilerin sağlam temellere dayanmasını sağlayacaktır.

Sanayiciye verilen desteğin yüzde 50'si çiftçiye verilse daha fazla üretim yapılır

Ziraat mühendislerinden destek alan üretici daha fazla üretir

Gaziantep'te lokomotif olan sanayi grubunun yüzde 65'ini gıda sanayi grubunun oluşturduğunu ifade eden Göksu, "Geriye kalan yüzde 35'lik kısmı ise pamuk, iplik, halı ve diğer tekstil ürünleri oluşturuyor. Havzamıza yapılacak olan yatırım hem meslektaşımız olan Ziraat mühendislerine katkı sağlayacak hem de sürdürülebilir bir tarım oluşacak. Ziraat mühendislerinden destek alan üretici daha fazla üretecek ve bunu Gaziantep OSB'de değerlendirecek" şeklinde konuştu.

Çiftçi desteklenirse sürdürülebilir bir tarım politikası sağlanabilir

Türkiye'nin bir tarım ülkesi olduğunu hatırlatan Göksu, "Biz teknoloji ve makine sanayisine sahip bir ülke değiliz, biz tarım ülkesiyiz. Tarım ülkesi olmamız hasebiyle çiftçi yeteri kadar desteklenirse sürdürülebilir bir tarım politikası sağlanabilir. Bir çiftçi, bu yıl kazandığı ile önümüzdeki yılın yatırımını yapmak zorunda. Elde ettiği buğdayı sezona yetiştiremeyen çiftçi nasıl üretecek? Para kazanamayan çiftçi

ziraat mühendisine nasıl ödeme yapabilecek, nasıl gübre, mazot ve ilaç alacak?" sorusunu sordu.

Çiftçiye verilen desteklerle sürdürülebilir bir tarım yapılamadığını kaydeden Göksu, "Birçok sektöre verilen desteğin bir kısmı ana üretici olan çiftçiye verilmek zorunda. Çünkü üretici olmaz ise üretimde olmayacak. Gaziantep makine sanayisinde çok iyi deniliyor, ama bu sektörde çalışanlarında karnını doyurması lazım. Örneğin; çiftçi Ali abinin 100 dekar tarla varsa bunu işleyebilecek kadar mazot desteğinde

bulunulmalı" önerisinde bulundu.

Pestisit kalıntısı olan bir ürününe ihracatı olur ne de tüketimi olur

İyi tarım uygulamasının devam ettiğini vurgulayan Göksu, "Pestisit, dünyanın kriterleri içerisinde olan bir şey. Çünkü pestisit kalıntısı olan bir ürünün ne ihracatı olur ne de tüketimi olur. Bir üründe pestisit kalıntısı olmaması için çiftçilerin ziraat mühendislerinden destek alması gerekiyor. Çünkü mühendis üründe kullanılan pestisit oranını ve hasat zamanını bilir" dedi. Haber Merkezi

Hiçbir başkan döneminde Diyanet böyle yıpranmamıştı

Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararına göre, Diyanet İşleri Başkanlığı'nda Ali Erbaş dönemi sona erdi.

Kararda, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpagu'sun yeni Diyanet İşleri Başkanı olduğu duyuruldu.

"İmzasına sağlık"

AKP'li Şamil Tayyar konuya ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımında bulundu. Tayyar, paylaşımında şu ifadeleri kullandı: "Cumhurbaşkanımız @

RTErdogan, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın görev süresini uzatmadı.

İyi yaptı, imzasına sağlık.

Hiçbir başkan döneminde Diyanet böyle yıpranmamıştı.

Yerine atanan İstanbul Müftüsü Safi Arpagu'sa yeni görevi Diyanet İşleri Başkanlığı'nda başarılar diliyorum.

İnşallah, koltuğuna güç katar, hayırlı işlere vesile olur, kurumun itibarını yüceltir, mazlumun mağdurun sesi olur." T24

Sulh Ceza Mahkemelerine sevk edilen dosyaların yüzde 80'i uyuşturucu



Boran, "Yani insanlar kolay yoldan para kazanmaya veya zengin olmaya çalışıyor. 2004-2005 yıllarında olduğu gibi kapkaç, fuhuş, yağma ve uyuşturucu madde ticareti gibi suçlarda bir artış olduğunu görüyoruz" şeklinde konuştu.

İnsanlar hem kendilerine hem de

çevresine tahammül edemiyor

Basit ve adi suçlar olarak değerlendirilen kavga, yaralama, aile içi şiddet gibi olaylarda ekonomik krize bağlı olarak bir artış olduğunu sözlerine ekleyen Boran, "İnsanlar hem kendilerine hem de çevresine tahammül edemiyor. Ekonomik kriz nedeni ile aile içi şiddet ve boşanmalarda da artış olduğu gerçeği ortadadır. Kısa bir örnek vermek gerekirse ilimizde sadece trafikte yaşanan bir tartışmadan dolayı taksi olmayan bir taksici hayatını kaybetti. Bu da ekonomik krizin yansımalarının sonucudur" açıklamasını yaptı.

İnfaz Yasası'nın sürekli

değişmemesi ve bir süreklilik arz etmesi gerekiyor

Ekonomik krize bağlı olarak ülkemizde antidepresan kullanımının arttığının altını kalın harflerle çizen Av. Boran, "Antidepresan kullanımını arttığını reçete ve eczane satışlarına baksak görebiliriz. Hukuki yönden baksarsak bu ilaçları el altından uyuşturucu madde olarak da satıyorlar. Kişi bu ilacı doktora yazdırıyor, belli bir ücret karşılığında satıyor. Suçla mücadelede herkes cezaların miktarının yetersiz olduğunu ileri sürmektedir, oysa ceza miktarlarından ziyade İnfaz Yasası'nın sürekli değişmemesi ve bir süreklilik arz etmesi gerekiyor. Bugün mahkumların hepsinde her gün af çıkacağı veya infaz yasasının değişeceği beklentisi mevcut. Koyulacak yasalar ile kişinin ceza alsam da nasıl olsa yatırı yok algısının ortadan kaldırılması gerekiyor. Örneğin kişi kavga ettiğinde hapiste yatacağını bilmeli" dedi. Haber Merkezi

Trafiğe kayıtlı araç sayısı son bir ayda 3 bin 473 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu, ağustos ayı motorlu taşıtları istatistiklerini açıkladı. Trafik probleminin her geçen gün daha da arttığı Antep'te, trafiğe kayıtlı araç sayısı son bir ayda 3 bin 473 arttı.

Şehir trafiğindeki araç sayısı 753 bin 397 oldu

Ülkemizin ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif kentlerinden biri olan Antep'te trafiğe kayıtlı araç sayısında yükseliş sürüyor. Temmuz ayında 749 bin

927 aracın bulunduğu şehirde bu rakam 3 bin 473 artışla ağustos ayında 753 bin 397'ye çıktı. Araç sayısındaki yükseliş var olan sorunların daha da artmasına yol açacak.

25 bin 717 aracın devri yapıldı

Şehir trafiğindeki 753 bin 397 aracın 316 bin 940'ını otomobil, 13 ni 571'i minibüs, 4 bin 848'ini otobüs, 120 bin 347'sini kamyonet, 25 bin 593'ünü kamyon, 220 bin 764'ünü motosiklet,

bin 617'sini özel amaçlı araçlar ve 49 bin 717'sini traktör oluşturdu.

Ağustos ayında devredilen araç sayısı incelendiğinde 25 bin 717 aracın devrinin yapıldığı görüldü. Devri yapılan araçların 15 bin 250'sini otomobil, 490'ını minibüs, 45'ini otobüs, 4 bin 504'ünü kamyonet, 573'ünü kamyon, 4 bin 177'sini motosiklet, 30'u özel amaçlı araç ve 648'ini ise traktör oluşturdu. Haber Merkezi

Kömürcü esnafı sezona kötü başladı



Mahrukatçılar Odası Başkanı Erdal Demir, "Kömür satışlarımız çok kötü. Sezona böyle başlayacağımızı hiç düşünmemiştik. Doğalgaz kullanımının yaygınlaşması, sosyal yardımlaşma vakıflarının ücretsiz kömür dağıtması ve vatandaşın alım gücünün düşmesi sektörü bitirme noktasına getirdi" tespitini yaptı.

Dolar, Euro ve altın yükselmesine karşın kömür fiyatlarında bir artışa gitmedik

Büyük umutlarla sezona başladıklarını ancak umduklarını bulamadıklarını sözlerine ekleyen Demir, "Dolar, Euro ve altın yükselmesine karşın bizler kömür

fiyatlarında herhangi bir artışa gitmedik. Geçen sene olduğu gibi bu yılda kömürün tonu 9 bin ile 9 bin 500 lira arasında değişkenlik gösteriyor. Geçen yıl satışlardan umduğumuzu bulamadık, bu yıl büyük bir heves içerisinde hazırlıklarını yaptık, lakin ne yazık ki büyük bir hüsrana uğradık" ifadelerini kullandı.

Ücretsiz kömür dağıtımlarının esnafımız eliyle yapılmasını istiyoruz

Sosyal yardımlaşma vakıflarının ücretsiz kömür dağıtımının ve doğalgaz kullanımının yaygınlaşmasının sektörde büyük darbe vurduğunu kaydeden Başkan Demir, "Bizler küçük esnafımız.

Günlük kazanan ve günlük yiyen bir kesimiz. Ücretsiz kömür dağıtım sorununu her yıl dile getiriyoruz, fakat sesimizi duyuramıyoruz. Bizler kömür dağıtılmasına karşı değiliz, ama bu dağıtımın esnafımız eliyle yapılmasını istiyoruz. Yani sosyal yardımlaşma vakıfları, vatandaşla kart verecek, vatandaş ise bu kart ile kömürlerini alacak. Biz bunu yıllardan beri söylememize karşın kimse bizi sözümüze kulak vermedi" eleştirisini yaptı.

Vatandaşımız internet ve sosyal medyadan kömür almasın

Sosyal medyadan kömür alınmaması uyarısında bulunan Demir, "Şu anda birinci sınıf kömürün tonu 9 bin lira ile 9 bin 500 lira arasında. Bu fiyatların altında satılan kömürlere karşı mutlaka dikkatli olunmalı. Görüyoruz, sosyal medya ve internet üzerinden 6 bin lira ve 7 bin liraya kömür satılıyor. Vatandaşımızda ucuz diyerek alıyor, ama sonunda pısman oluyor. Bu satılan kömürler bizim sattığımız kömürler kadar kaliteli değil. Eğer vatandaşımız bu şekilde kömür alırsa mağduriyet yaşayabilir ve kendisine daha pahalıya patlayabilir. O yüzden herhangi bir mağduriyet yaşamamak için odamıza kayıtlı ve bildikleri kömürcülerden kömürlerini alsınlar" tavsiyesinde bulundu. Haber Merkezi

"Dracula Bir Dehşet Komedisi" sahnelendi

GastroAntep Kültür Yolu Festivali'nin beşinci gününde her yaştan katılımcı festivalin zengin etkinlikleriyle buluştu, ilgi doruktaydı.

Dünya korku edebiyatının efsanevi karakterlerinden Kont Dracula'yı Devlet Tiyatroları Genel Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tamer Karadağlı'nın canlandığı "Dracula Bir Dehşet Komedisi", Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi Ayıntap Salonu'nda izleyicilerle buluştu. Ankara ve İstanbul Devlet Tiyatrosu ortak projesi, yönetmenliğini Tayfun Güneyer'in üstlendiği "Dracula Bir Dehşet Komedisi", ölümsüz aşkı bulma mücadelesinde tüm umudunu

yitirmek üzere olan Kont Dracula'nın Londra'daki maceralarını eğlenceli bir anlatımla sundu. Karadağlı'nın sahnede devleştiği oyun sanatseverlerin yoğun ilgiyle karşılandı.

Suat Orhan yönetimindeki "Bendire Sâla" grubu mistik ritimleriyle tasavvuf müziğinin dingin ezgilerini Gaziantep Devlet Tiyatrosu Şehitkamil Sahnesi'nde Gaziantep'lilerle buluşturdu.

Sedat Uçan, ilahileriyle Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi Şahveli Salonu'nda, dinleyenleri derin bir manevi yolculuğa çıkardı. Samsun Devlet Opera ve Balesi, ünlü

besteci Georges Bizet'nin, 18 yaşında besteleyerek Jacques Offenbach'ın düzenlediği yarışmada birincilik ödülü kazandığı "Doktor Mucize" operasını Şahan Gürkan rejisörlüğünde Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve Sanat Merkezi Ana Salonu'nda sahneye taşıdı.

Katılımcılar, Panorama 25 Aralık Gaziantep Savunması Kahramanlık Panoraması ve Müzesi'nde Antep işi nakışının ince detaylarını keşfederken GASMEK Mehmet Akif Ersoy Eğitim Akademisi'nde Kutnu kumasının eşsiz dokusuyla geleneksel el sanatları üretmenin keyfini yaşadı.

